甲　府　市　長　　 様

申請者 住所　　東京都中央区日本橋〇番〇号

氏名　　甲府　一郎　　㊞

電話番号 ０３-△△□□-△△□□

　墓地、埋葬等に関する法律の規定により改葬の許可を受けたいので申請いたします。

      山梨県甲府市丸の内一丁目〇番

      山梨県甲府市中央一丁目〇番〇号

　　新たに墓地を購入したため

 　住所 東京都中央区日本橋〇番〇号

 　氏名 甲府　一郎

 　死亡者との続柄 　 子 墓地使用者との関係 　　本人

　上記のとおり埋葬、埋蔵していることを証明します。

　　　　令和 〇 年 〇 月 〇 日

墓地の所在地　山梨県甲府市大手一丁目〇番〇号

甲斐  二郎

　上記のとおり改葬を承諾いたします。

　　　　令和  　年　　月　　日

　住　　所

　　　　　　氏　　名　氏　　名 ㊞

　　山梨県甲府市大手一丁目〇番〇号　かふふ寺

　　東京都千代田区千代田〇番〇号　江戸寺

死 亡 年 月 日

改　葬　許　可　申　請　書

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

　令和 〇 年 〇 月 〇 日

       甲府 太郎

　　　　　　　　男　　　　　　　　　女

　　昭和　３０　年　２　月　１０　日

　　昭和　３０　年　２　月　１５　日

墓地使用者

墓地管理者　氏名

　※この欄は、申請者と墓地使用者等が異なる場合に墓地使用者等に記入してもらってください。

墓 地 使 用 者 と の 関 係

墓地の名称　　〇〇宗 かふふ寺

申請者の住所、氏名、

死 亡 者 と の 続 柄 及 び

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所

埋葬又は火葬の年月日

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

申請者と墓地使用者等が

異なる場合のみ必要です

印

各項目はわかるところまで記

入してください。

全くわからない場合は「不

詳」と記入してください。

(1)

(2)

見 本

(3)

現在、埋葬されている（甲

府の）お寺等で証明をも

らってください。